
UCHWAŁA Nr 298/XXXIX/22 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Śląskiego zadania pn. „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy 

Poczesna” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2022 r. poz. 1297) 

Rada Gminy Poczesna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przejąć od Województwa Śląskiego zadanie publiczne pn. „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w granicach administracyjnych Gminy 
Poczesna”. 

2. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego a Wójtem Gminy Poczesna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 9B72F08D-2A66-4614-A338-07539AC61D01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


